
Zivsaimniecības konsultatīvās padomes sēdes darba kārtība  

2021. gada 15.decembrī plkst. 13:00 -14:30 

Sēde notiks attālināti, MS Teams platformā 

 

1. Papildus zvejas regulējums 2022.gadā, saistībā ar regulu par zvejas iespējām 
Baltijas jūrā 2022.gadam (informē ZM). 

2. Informācija par atbalstam zivju apstrādei EJZF pasākuma pēdējā notikušajā 
kārtā iesniegtajiem liela apmēra projektiem (pēc Latvijas Zivrūpnieku 

savienības ierosinājuma, informē LAD). 
3.  Lašu zvejas aizlieguma ietekme uz lašu zvejniekiem, kuri veic zveju aiz jūras 

piekrastes ūdeņiem (pēc Latvijas Zvejnieku federācijas un Latvijas 
Zivsaimnieku asociācijas ierosinājuma, informē ZM). 

4. Dažādi.  

4.1. Par ZM izstrādātajiem grozījumiem jūras zvejas noteikumos un nozveju 

paraugu ņemšanas plānā (informē ZM). 

4.2. Par zvejas limita iespējamo pārcelšanu uz 2022. gadu (pēc Latvijas 

Zivsaimnieku asociācijas ierosinājuma, informē ZM). 

 


